
事 務 連 絡 

令和 2年 6月 5日 

加盟団体事務連絡者 各位 

公益財団法人 枚方市スポーツ協会 

事務局長 矢寺 重敏 

 

令和 2年度春季総合体育大会報償金等について（お知らせ） 

 

初夏の候、貴団体におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本協会の

運営に対し多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から枚方市において令和 2年度の春季総合体育大会、

北河内総合体育大会、大阪府総合体育大会の中止を決定されましたので、誠に申し訳ありませんが同

大会にかかる報償金をお渡しすることができませんのでご了承いただきますようお願いいたします。

尚、大会の中止連絡等で郵送費などをご負担いただいている団体におかれましては、費用負担につき

まして協議を行いたいと思いますので、事務局までご連絡ください。 

また、下表のとおり加盟団体助成金、秋季総体報償金、スポーツ教室助成金等は、従来通りお支払

いさせていただく予定になっております。ただし、秋季総合体育大会、スポーツ教室助成金等につき

ましても実施できなかった場合は同様の取り扱いとなりますので、ご了承願います。 

 

記 

 

１．対象大会等と振込時期 

対象項目等 振込予定時期 

１）春季総合体育大会 報償金  

中止のため支給休止 ２）北河内総合体育大会 報償金 

３）大阪府総合体育大会 報償金 

４）加盟団体助成金 一律 20,000円  

令和 2年 6月 25日(木) ５）スポーツ協会加盟負担金控除 一律△10,000円 

６）親育会会費控除（理事・評議員・運営委員）1名につき△2,000円 

７）秋季総合体育大会 報償金 令和 2年 11月 25日(水) 

８）スポーツ教室助成金 一律 60,000円 報告書の提出後、随時 

※上記、５）加盟負担金と６）親育会の領収書は、6月下旬に事務連絡者宛に郵送させていただきま

す。 

 

２．問い合わせ  公益財団法人 枚方市スポーツ協会事務局 総務課 担当：山出亜希 

         〒573-0042 枚方市村野西町 5-1-307 

                  TEL：072-898-0200 FAX：072-898-0201 

（受付 9：00～17：00 月曜・祝日休所） 

E-mailアドレス yamade-a@hirakata-taikyo.org  


